מקור הסמכות לחקיקה דתית חדשה מצוי בהסכמת הציבור, רבנים נוספים, ובהם שמואל

קלמן מירסקי, שמעון פדרבוש ובן־ציון חי עוזיאל. הרב עוזיאל התבסס אף הוא על תקנות

הקהל במתן לגיטימציה הלכתית לחוקי הכנסת, שבתי הדין הרבניים פועלים מכוחם.47

יצחק ברויאר

יצחק ברויאר נולד בי"ז באלול תרמ"ג )19 בספטמבר 1883( בפאפא שבהונגריה לאביו הרב

שלמה ולאימו ציפורה, בתו של הרש"ר הירש. בשנת 1890 נבחר הרב שלמה ברויאר תחת

חותנו לשמש רבה של קהילת עדת ישורון בפרנקפורט שעל נהר מיין, והמשפחה עברה

לגרמניה. בשנים 1890–1898 למד ברויאר בבית הספר האורתודוקסי של הקהילה, מייסודו